CMN.
Proc. Nº BI | são/Eis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

1566
REQUERIMENTO Nº /2020.

Senhora Presidente.

O vereador JOSÉ OSVALDO CAVALCANTE BELONI (KIKO
BELOND, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja
consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento do senhor EDUVINO
REINHARDTSANTANA.

Justificativa:

EDUVINO REINHARDTSANTANAfaleceu aos 76 (setenta e seis) anos
de idade, deixa esposa Ana Cláudia e filhos; Eduardo, Sérgio, Alexandre, João e
Maria Santana.

Seu falecimento representa uma perda irreparável, entre familiares e
amigos.

Requer ainda que seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio, em
sua derradeira homenagem e, posteriormente, seja enviada à família enlutada
as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 01 de setembro de 2020.

/
KIKGBELONI

eador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br